CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______ DE 2022

(Da Sra. Fernanda Melchionna)

Requer a retirada de assinatura aposta ao PL nº
3.905/2021,  que  estabelece  o  marco
regulatório do fomento à cultura, no âmbito da
administração pública da União, dos Estados,
do  Distrito  Federal  e  dos  Municípios.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  artigo  102  combinado  com  o  artigo  117  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura aposta ao PL nº 3.905/2021, que
Estabelece o marco regulatório do fomento à cultura, no âmbito da administração pública da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios.

Sala da Comissão, 28 de abril de 2022.

FERNANDA MELCHIONNA

PSOL-RS

*C
D2

27
21

35
45

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227213545700

RE
Q

 n
.6

54
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

05
/2

02
2

11
:0

6
- M

es
a